
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: Zajištění bezpečnostních služeb MZe 

Evidenční číslo VZ: 

 

Druh zadávacího řízení: 

Z2021-029940 

 

Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
    Zastoupený:             Mgr. Pavlem Brokešem, ředitelem odboru vnitřní správy 
 
    IČO:              00020478 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění této VZ je zajištění bezpečnostních služeb v objektu zadavatele. Cílem realizace 

bezpečnostní služby v objektu zadavatele jsou následující požadavky:  

 

- chránit majetek a práva zadavatele, chránit životy, zdraví a práva zaměstnanců zadavatele a osob, 

které se budou v objektu zadavatele oprávněně vyskytovat,  

- preventivně působit, včas odhalovat a zabraňovat mimořádným situacím (požár, havárie atd.),  

- zabezpečit, aby požadavky zadavatele na udržení, zlepšení pracovního prostředí a klidu k práci, byly 

naplňovány ve vysoké kvalitě,  

- vytvářet (zabezpečit) reprezentativní a profesionální první kontakt s návštěvníky a zaměstnanci v 

recepci budovy ve vysoké kvalitě.  

 

Předmětem plnění je také dodávka technologie k připojení na pult centralizované ochrany (dále jen 

„PCO“) uchazeče. Vybraný uchazeč bude pro zadavatele zajišťovat provoz PCO po celou dobu plnění 

veřejné zakázky. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO Nabídková cena 

1. INDUS PRAHA, spol. s r. o. 

U Hostivařského nádraží 

556/12,  

102 00 Praha 10 

242 10 668 
17 020 440,00 Kč 

bez DPH 

2. CENTR GROUP, a. s.  
Na příkopě 1096/19,  

110 00 Praha 1 
268 65 301 

21 889 164,00 Kč 

bez DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO 

Cena sjednaná ve 
smlouvě 

1. INDUS PRAHA, spol. s r. o. 

U Hostivařského nádraží 

556/12,  

102 00 Praha 10 

242 10 668 
17 020 440,00 Kč 

bez DPH 

 

 

IV. Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

Vybraný dodavatel byl po posouzení splnění podmínek účasti vybrán zadavatelem na základě 

ekonomické výhodnosti, která byla stanovena podle jediného kritéria hodnocení, a to podle nejnižší 

nabídkové ceny. Jako ekonomicky nejvýhodnější byla tedy vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou dodavatele INDUS PRAHA, spol. s r. o., se sídlem U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 

10, IČO 242 10 668. 

 

V. Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 
Vybraný dodavatel se o veřejnou zakázku uchází samostatně, bez využití poddodavatelů.  
    

VI. Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:      nebylo použito 

 § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

 

Zadavatel uvádí, že zadávací řízení nerozdělil s ohledem na to, že předmětem plnění této veřejné 

zakázky je zajištění bezpečnostních služeb jedné budovy, a to sídla zadavatele. 

Rozdělení veřejné zakázky nebylo možné s ohledem na zajištění technických i bezpečnostních služeb 

více dodavateli současně. 

 

V Praze dne dle podpisu 

 

 

______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Romana Polanecká 
oddělení veřejných zakázek 


		2021-11-19T16:18:10+0100
	Ing. Romana Polanecká




